A CONTRATADA compromete-se a entregar os produtos, objeto deste contrato, na medida 

das solicitações da Câmara Municipal. 

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO 

Pela aquisição dos produtos, objeto deste contrato, a Câmara pagará a CONTRATADA o 

valor de até R$ 10.597,69 (dez mil e quinhentos e noventa e sete reais e sessenta e nove 

centavos). Anexo abaixo dos produtos.  

PARA A CÂMARA MUNICIPAL DE IMBAÚ 

Item Quant. Unid. Descrição do produto Valor Unit. Valor max. Total em R$ 

1 10 PCT COADOR DE PAPEL GRANDE 103 R$ 4,19 R$ 41,90 

2 5 PCT. PAPEL TOALHA COZINHA R$ 5,69 R$ 28,45